

Link do produktu: <https://megablach.pl/bryza-listwa-pvc-typu-h-dl-3-mb-dab-zloty-p-9786.html>

BRYZA Listwa PVC typu " H " dł. 3 mb - DĄB ZŁOTY

Cena brutto	37,81 zł
Cena netto	30,74 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5-14 dni
Numer katalogowy	000033133
Kod producenta	000033133
Kod EAN	5900805029372
Producent	CELLFAST

Opis produktu

BRYZA Listwa PVC typu " H " dł. 3 mb — DĄB ZŁOTY

Listwa PVC typu "H" to innowacyjny element systemu podbitek dachowych BRYZA, oferujący estetyczne i funkcjonalne wykończenie. Wykorzystywana głównie w obszarze podbitki dachowej, listwa "H" wpisuje się doskonale w nowoczesne standardy architektoniczne.

Podsufitki dachowe BRYZA — system podsufitek dachowych

Podsufitka dachowa PVC Bryza to wysokiej jakości produkt, wykonany z tworzywa sztucznego — polichlorku winylu (**PVC**). Ten materiał charakteryzuje się bardzo dobrą odpornością na działanie warunków atmosferycznych, co przekłada się na trwałość i długowieczność całego systemu dachowego.

Podsufitka Bryza dostępna jest w różnych wariantach kolorystycznych, dzięki czemu można dopasować ją do stylu i koloru dachu oraz elewacji budynku.

Podsufitka dachowa PVC Bryza jest bardzo łatwa w montażu i nie wymaga specjalistycznych narzędzi ani umiejętności. Dzięki temu można ją zamontować samodzielnie, co pozwala zaoszczędzić na kosztach wynajmu specjalisty.

Podsufitka Bryza jest także łatwa w utrzymaniu czystości, co jest ważne w przypadku elementów systemu dachowego. Czyszczenie można przeprowadzić przy użyciu zwykłych detergentów, a powierzchnia nie traci swojego koloru ani właściwości.

Podsumowując, **podbitka dachowa PVC Bryza** to trwały, estetyczny i łatwy w montażu element systemu dachowego, który pozwala na ochronę dachu i elewacji budynku przed warunkami atmosferycznymi oraz zapewnia estetyczny wygląd całej konstrukcji

Cechy charakterystyczne [podbitki Bryza](#)

- **Szeroka gama kolorystyczna podbitek tradycyjnych.** W systemach podsufitek Bryza występuje aż 7 różnych odcieni paneli przypominających naturalne kolory występujące w przyrodzie. Dzięki tak dużej różnorodności każdy klient znajdzie idealny produkt dla siebie.
- **Wentylacja dachu.** Dostępność specjalnych paneli z perforacją zapewnia stałą cyrkulację powietrza pod powierzchnią podbitki dachowej. Jest to ważne dla prawidłowego funkcjonowania całej połaci dachowej.
- **Niewielka masa.** Niska gramatura podbitki wykonanej z PVC pozwala na montaż przy delikatnych konstrukcjach bez obciążenia dachu.
- **Nie wymaga konserwacji.** Do największych zalet podbitki Bryza niewątpliwie należy materiał, z jakiej jest wykonana. Wysokiej jakości PVC wykazuje bardzo wysoką trwałość przez wiele lat. W przeciwieństwie do podbitek wykonanych z drewna nie trzeba jej szlifować czy malować co jakiś czas.

Podbitka dachowa jak zrobić?